
آگهی مناقصه 
مناقصه‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس 

موضوع مناقصه: راهبری، تعمیرات و نگهداری تاسیسات مکانیکی و برقی
واجدین شرایط: اشخاص حقوقی 

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد: از مورخ  
1399/05/07 لغایت 1399/05/21

تاریخ تحویل پاکت: از ساعت 8 صبح لغایت 16 عصر مورخ 1399/05/21
بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید: تهران، 
بزرگراه فتح، کیلومتر 20، شهرقدس،  انتهای بلوار شهیدکلهر، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد شهرقدس، کمیسیون معاملات- شماره تماس46896000 - داخلی8011
مدارک موردنیاز برای دریافت اسناد: اصل کارت ملی، اصل معرفی‌نامه و فیش 

واریزی خرید اسناد 
مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات: اصل کارت ملی – اصل معرفی‌نامه 

- دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد. 
- پرداخت هزینه‌های آگهی به عهده برنده می‌باشد.

- شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن کلیه شرایط آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد 
اسلامی می‌باشد.

- شرکت‌کنندگان باید دو قرارداد مشابه موضوع مناقصه در سه سال اخیر داشته باشند. 
- پیمانکار بایستی گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه 
حداقل در پایه 5 تاسیسات و یا گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر شرکت‌های خدماتی 
پشتیبانی و فنی مهندسی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در رشته‌های تعمیر 

و نگهداری ساختمان و ماشین‌آلات یا امور بهره‌برداری از تاسیسات داشته باشد.  
- پیمانکار بایستی امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی متخصص داشته باشد. 

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه  300.000.000 ریال می‌باشد.
- سایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه در فرم‌های مناقصه مندرج می‌باشد.
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سه‌شنبه 7 مرداد ۱۳۹۹   شماره 3096

دانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی دعوت به ارزیابی كیفی
 فراخوان عمومی نخست شماره 99-606-1 

شركت راه‌آهن جمهوری اسامی ایران در نظر دارد بنابر آیین‌نامه اجرایی بند »ج« ماده 12 قانون برگزاری مناقصات جهت دعوت به مناقصه از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www. setadiran. ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه‌گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت 

به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا 

انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می‌گردد.  

1- شرح مختصر موضوع: »آژانس ایاب و ذهاب ساختمان مرکزی راه‌آهن ج. ا. ا«

2- مدت اجرای قرارداد: مدت اجرا یک سال و محل انجام خدمات طبق اسناد مناقصه می‌باشد. 

3- مهلت و محل دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت14:30 روز دوشنبه مورخ 99/5/13 

4- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت 14:30 روز سه‌شنبه مورخ 99/5/28 به اداره‌کل تدارکات و پشتیبانی به نشانی تهران- 

میدان آرژانتین- بلوار آفریقا- ساختمان مركزی راه‌آهن- طبقه دوم شرقی- اداره‌كل تداركات و پشتیبانی- اداره امور قراردادها. 

5- ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و همچنین گواهینامه معتبر صلاحیت از وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی و یا مجوز فعالیت از اتحادیه موسسات توریستی و اتومبیل کرایه تهران در زمینه حمل‌ونقل عمومی. 

6- ضمانتنامه‌های شرکت در فرایند ارجاع کار می‌بایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد. 

7- مناقصه فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات http://iets. mporg. ir اطلاع‌رسانی می‌گردد. 

8- شایان ذکر است دریافت اسناد صرفا می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه مشکل و 

ابهام با شماره 41934 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

اداره‌کل تدارکات و پشتیبانیم. الف 1431

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 

)سهامی خاص(

بهبود سرعت تست آزمایشگاهی »کووید-۱۹« 
به گزارش ایسنا و به نقل از تک اکسپلوریست، یک مرحله سخت 

در انجام این تکنیک آزمایشگاهی آزمایش نمونه تصفیه آر.ان.ای 

است که طی آن آر.ان.ای از سایر اجزای موجود در نمونه بیمار جدا 

می‌شود و این یک فرآیند دشوار است که نیاز به مواد شیمیایی دارد 

که هم‌اکنون در سراسر جهان با مشکل کمبود آنها مواجه هستیم. 

اکنون دانشمندان »دانشگاه صنعتی نانیانگ« ‌)NTU( و »دانشکده 

پزشکی لی کنگ چیان« )LKCMedicine(  سنگاپور روش جدیدی 

برای بهبود سرعت تست آزمایشگاهی کووید-۱۹ ایجاد کرده‌اند. این 

روش به محققان اجازه می‌دهد نتایج آزمایش را در عرض ۳۶ دقیقه 

متوجه شوند. دکتر »وی سون کونگ« )Wee Soon Keong( نویسنده 

 )PCR(ارشد این مطالعه گفت: »درحالی که واکنش زنجیره‌ای پلیمراز

یک فناوری ارزشمند است و برای انجام تحقیقات بیولوژیکی بسیار 

کاربردی است اما هنگام استفاده از آن در خارج از محیط آزمایشگاه 

دارای اشکالاتی است که این روند خسته‌کننده و زمان‌بر است. 

چارسوی فناوری

سال 1390 بود که پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی 

در راستای تحقق اهداف چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران 

و سیاست‌های کلی نظام تاسیس شد. پژوهشکده‌ای که 

به پژوهش‌های آینده‌نگر و چابک با رویکرد اندیشگاهی 

می‌پردازد. این پژوهشکده از اعتبار مجمع تشخیص مصلحت 

نظام، ظرفیت وسیع و شبکه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر 

کشور و همچنین ارتباط ویژه با بدنه نخبگان راهبردی سود برده 

و از دانش آینده‌پژوهی برای ابتکار و نوآوری در سیاستگذاری 

بهره می‌برد. ماموریت‌های مختلفی برای این پژوهشکده در 

نظر گرفته شده است؛ بسط آینده‌پژوهی در نظام تصمیم‌گیری 

کشور از مسیر نقش‌آفرینی اندیشگاهی مهم‌ترین مأموریت آن 

است. البته توسعه و ترویج آینده‌اندیشی در میان مسئولان، 

مدیران، نخبگان، دانشگاهیان و اقشار مختلف جامعه نیز 

مأموریت دیگری است که در اهداف این پژوهشکده تعریف 

شده است.  این روزها از آنجایی که دانشگاه آزاد اسلامی شعار 

حل مساله را در پیش‌گرفته است پژوهشکده چشم‌انداز و 

آینده‌پژوهی، نیز دوره‌های آینده‌پژوهی را با تمرکز بر حل 

مساله برگزار می‌کند. محمدمجید فولادگر، رئیس پژوهشکده 

چشم‌انداز و آینده‌پژوهی دانشگاه آزاد اسلامی است. او در 

گفت‌وگو با »فرهیختگان« از چشم‌انداز و مأموریت‌های پیش 

روی این پژوهشکده سخن می‌گوید. به گفته او اندیشکده‌ها 

به منزله یکی از بازیگران اصلی ساخت آینده، هم از حیث حل 

مسائل و هم تربیت نخبگان راهبردی، ناکارآمدی دانشگاه‌ها در 

حل مسائل، کشور را مرتفع کرده و می‌تواند زمینه ظهور نهادی 

جدید و جوان و کارآمد را در سطوح مختلف حکمروایی فراهم 

آورد.  او معتقد است پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی به 

مثابه یک اندیشکده در تلاش است تا ظرفیت‌های دانشگاهی 

کمتر استفاده شده و تجربه‌های غنی مدیریت کلان کشور را 

به استخدام حل مسائل آورد.  فولادگر می‌گوید: »با تلاش‌های 

صورت گرفته توسط معاونت شبکه‌سازی، سامانه طرح اقدام 

جوانان برای تحقق بیانیه گام دوم با مشارکت دبیرخانه مجمع 

www.( تشخیص مصلحت نظام طراحی و بارگذاری شده است

Tarheeghdam.ir(. در این سامانه بیش از 800 نفر از نخبگان 

توانمند کشور در حوزه‌های تخصصی شناسایی و معرفی شده 

و سوابق آنها برای ایجاد ارتباط با بخش‌های مختلف دبیرخانه 

و کمیسیون‌های تخصصی صحن، بارگذاری شده است. این 

سامانه در حال تکمیل، اکنون به مرحله ارتباط‌گیری با نخبگان 

راهبردی استان‌ها نائل شده است.« مشروح این گفت‌وگو را 

در ادامه می‌خوانید.

پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی درحال حاضر چه 

ماموریتی را دنبال می‌کند؟

پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی با سه گروه پژوهشی فعال با 

عناوین »چشم‌انداز و تمدن«، »آینده‌پژوهی اجتماعی- فرهنگی« 

و »آینده‌پژوهی و حکمرانی)انقلاب اسامی(« با بیش از 30 

پژوهشگر جوان که میانگین سنی آنها 32 سال است به مثابه 

یک اندیشکده و با مأموریت حل مسائل اولویت‌دار کشور درحال 

فعالیت است. این پژوهشکده از سال 90 به‌عنوان اندیشکده 

مشترک میان دو نهاد مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه 

آزاد اسلامی آغاز به‌کار کرده است. مزیت ارتباط و دسترسی به نهاد 

حاکمیتی هم از نظر کسب اعتبار و هم دسترسی به تصمیم‌گیران 

ارشد کشور در کنار اتصال به بدنه علمی و دانشی و قابلیت‌های 

شبکه‌ای گسترده دانشگاه آزاد اسلامی)اعم از واحدها، گروه‌ها، 

اعضای هیات‌علمی و دانشجویان(، امکان منحصربه‌فردی برای 

پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی فراهم آورده است. 

شکل‌گیری اندیشکده‌ها چه تاثیری در ساخت آینده کشور 

دارند و چگونه به حل مسائل کشور کمک می‌کنند؟

اکنون نزدیک به 20 سال است که اندیشکده‌هایی در کشور 

بنیانگذاری شده و ثمرات و برکات آن را امروز به مرور مشاهده 

می‌کنیم. تاثیرگذاری و نقش‌آفرینی راهبردی آینده اندیشکده‌ها 

مستلزم عنایت ویژه و آینده‌نگرانه تصمیم‌گیران و مدیران ارشد کشور 

در حوزه‌های بخش‌های مختلف است. به جرأت می‌توان گفت 

شکل‌گیری اندیشکده‌ها و تقویت آنان، آینده انقلاب اسلامی و 

کشور ایران را دگرگون خواهد کرد و زمینه‌های کارآمدسازی امور 

مرتبط با حکمرانی را میسر می‌سازد. اندیشکده‌ها به منزله یکی از 

بازیگران اصلی ساخت آینده، هم از حیث حل مسائل و هم تربیت 

نخبگان راهبردی، ناکارآمدی دانشگاه‌ها در حل مسائل کشور را 

مرتفع کرده و می‌تواند زمینه ظهور نهادی جدید، جوان و کارآمد 

را در سطوح مختلف حکمروایی فراهم آورد؛ اگر چه لازم است در 

این طریق، قابلیت و بضاعت خود را بسیار تقویت کند و با جذب 

و به‌کارگیری نخبگان راهبردی در قالب هیات‌علمی اندیشگاهی، 

امکان خلق جریان‌های راهبردی و سیاستگذاری مستمر و عمیق 

را در فرآیندهای بومی پدید آورد.  متاسفانه تاکنون چنین نگاهی 

کمتر مورد توجه قرار گرفته و عموما اعضای هیات‌علمی در بستر 

دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی آموزش عالی، سازماندهی شده‌اند. 

در همین راستا نقش‌آفرینی پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی 

به مثابه یک اندیشکده مقدمه‌ای بر پیوند راهبردی این دو نهاد 

یعنی دانشگاه آزاد اسامی و مجمع تشخیص مصلحت نظام 

بوده و در تلاش است تا ظرفیت‌های دانشگاهی کمتر استفاده 

شده و تجربه‌های غنی مدیریت کلان کشور را به استخدام حل 

مسائل آورد. 

پژوهشکده ارتباط میان دانشگاه آزاد اسلامی و مجمع 

تشخیص مصلحت نظام را چگونه مدیریت می‌کند؟

پژوهشکده چشم‌انداز می‌تواند ظرفیت دانشی و علمی دانشگاه 

را که در اقصی نقاط کشور گسترده شده، در مجمع تشخیص 

مصلحت نظام نمایندگی کند و فکرها و ایده‌ها و راهبردها و 

تجویزهای اساتید و صاحب‌نظران دانشگاه را در حوزه‌های مختلف 

به مجمع تشخیص مصلحت نظام منتقل کند و در مقابل، از ظرفیت 

عظیم و شبکه‌ای دانشگاه آزاد اسلامی برای ماموریت‌های راهبردی 

مجمع یعنی تدوین و بازبینی سیاست‌های کلی، نظارت بر حسن 

اجرای سیاست‌ها و سایر موضوعات اقتضایی و اولویت‌دار کشور 

بهره‌برداری کند. 

دغدغه‌های پژوهشگران چشم‌انداز چیست؟

پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی یکی از اندیشکده‌های 

نوظهور است که با سابقه 9 ساله تلاش دارد خود را در خط 

تصمیم‌گیری و سیاستگذاری کشور تعریف کند. هوشمندی 

نسبت به تغییرات و تحولات، فهم عمیق و چند بعدی مسائل و 

کشف نسبت پیچیده و به‌هم تنیده آنها، در کنار تلفیق رویکردهای 

کمی و کیفی و تقاطع‌گیری نگاه‌های کارشناسی مختلف، ازجمله 

دغدغه‌های پژوهشگران چشم‌انداز و آینده‌پژوهی به‌شمار می‌رود. 

مهم‌ترین جهت‌گیری‌های راهبردی این پژوهشکده در چه 

راستایی تعریف می‌شود؟

با توجه به فشارهای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی به‌وجود 

آمده برای کشور و لزوم تقویت ظرفیت‌های اندیشگاهی در این 

میدان، فعالیت‌های پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی در 

معاونت‌های سه‌گانه علمی، شبکه‌سازی و ترویج سامان یافته و 

همان‌طور که گفته شد سه گروه پژوهشی، اجتماعی، فرهنگی، 

حکمرانی و چشم‌انداز مشغول همفکری و ارائه گزارش‌های 

کارشناسی به نهادهای بالادستی هستند.   این گروه‌ها متشکل 

از دانش‌آموختگان جوان دانشگاهی با حیطه‌های کارشناسی 

آینده‌پژوهی، خط‌مشی‌گذاری، علوم اجتماعی و تاریخ از یک‌سو و 

از سوی دیگر علوم ریاضی و کامپیوتر و اقتصاد، توأمان از مشاوران 

بیرونی در طیف دانشگاهی و سازمانی بهره گرفته و مطالعات خود 

را به‌صورت مساله‌محور پیش می‌برند. 

اگر بخواهید مهم‌ترین توانمندی‌ها و قابلیت‌های پژوهشکده 

چشم‌انداز و آینده‌پژوهی را نام ببرید این توانمندی‌ها 

چیست؟

ــکده چشم‌انداز و  ــ از مهم‌ترین توانمندی‌ها و قابلیت‌های پژوهش

آینده‌پژوهی می‌توان به آینده‌پژوهی مساله‌محور و سیاست‌پژوهی، 

ــعه سامانه‌های مشورتی خبرگان و نظرسنجی، امکان  ــ امکان توس

ــازی )Big Data( و  ــ ــزرگ مقیاس فضای مج ــ تحلیل داده‌های ب

ــیع و نهایتا آموزش  ــ ــطح وس ــ ــن‌کاوی )Text Mining( در س ــ مت

آینده‌پژوهی به‌صورت کاربردی و کارگاهی)دانشجویی و سازمانی( 

اشاره کرد. 

  نقش‌آفرینی پژوهشکده در گام دوم انقلاب اسلامی

گفتید پژوهشکده با3 گروه پژوهشی فعالیت می‌کند. 

گروه چشم‌انداز و تمدن مشخصا چه وظایفی برعهده دارد؟

به‌عنوان یکی از ماموریت‌های اصلی پژوهشکده، حوزه آینده‌پژوهی 

بلندمدت با تمرکز بر منظومه فکری رهبر معظم انقلاب درخصوص 

شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی مورد تاکید قرار گرفته است. بر این 

اساس، دستورکارهای مشخصی در حوزه بیانیه گام دوم انقلاب و 

الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در این پژوهشکده دنبال می‌شود. 

در حوزه بیانیه گام دوم تلاش شده در قالب یک طرح پژوهشی 

مشخص، سهم و نقش قوای سه‌گانه و بخش‌های کلیدی نظام 

در جاری‌سازی بیانیه مورد مطالعه قرار گیرد. همچنین شبکه 

اندیشگاهی ایران و ظرفیت نیروی انسانی آن که می‌تواند در 

بازه کوتاه‌مدت تا 10 برابر ارتقا یابد، به‌عنوان یکی از نقش‌آفرینان 

اصلی گام دوم، مورد تمرکز قرار گرفته است. 

  شناسایی 800 نفر از نخبگان کشور در حوزه‌های 

تخصصی

سامانه طرح اقدام جوانان در چه راستایی طراحی شده 

است؟ چند نفر از نخبگان در این سامانه معرفی شده‌اند؟

 با تلاش‌های صورت گرفته توسط معاونت شبکه‌سازی، سامانه 

طرح اقدام جوانان برای تحقق بیانیه گام دوم با مشارکت دبیرخانه 

مجمع تشخیص مصلحت نظام طراحی و بارگذاری شده است 

)Tarheeghdam. ir( در این سامانه بیش از 800 نفر از نخبگان 

توانمند کشور در حوزه‌های تخصصی شناسایی و معرفی شده و 

سوابق آنها برای ایجاد ارتباط با بخش‌های مختلف دبیرخانه و 

کمیسیون‌های تخصصی صحن، بارگذاری شده است. این سامانه 

درحال تکمیل، اکنون به مرحله ارتباط‌گیری با نخبگان راهبردی 

استان‌ها نائل شده است. 

یکی دیگر از کارویژه‌های گروه چشم‌انداز و تمدن، تمرکز بر جایگاه 

انقلاب اسلامی در قرن پانزدهم هجری خورشیدی)1400-1500( 

است؛ با طرح بحث ورود ایران به قرن جدید، زمینه خلق تصاویر 

امیدبخش و شوق‌انگیز آینده و گشودن پنجره‌های فرصت، فراهم 

می‌شود. آغاز قرن جدید همچون موعد تحویل سال، فرصت 

بازاندیشی و افق‌گشایی است که در تیررس نگاه پژوهشگران 

چشم‌انداز قرار می‌گیرد. مختصات اقتصادی، اجتماعی و سیاسی 

جامعه ایران، امکان ترسیم تصاویر امیدبخش و تحول‌آفرین را 

به‌شدت ضعیف کرده، اما در این موقعیت، سخن از آغاز قرنی 

جدید، می‌تواند باب گفت‌وگوی ملی را بگشاید و نگاهی جدید 

به صورت‌بندی و پاسخ به مسائل پیشین را بسط دهد. 

در گروه آینده‌پژوهی اجتماعی- فرهنگی چه اهدافی دنبال 

می‌شود؟

در این گروه کلان موضوع پایداری و پیش‌روندگی انقلاب اسلامی 

مورد مطالعه قرار گرفته و در این مسیر، تاب‌آوری اجتماعی و 

اقتصادی به‌عنوان مرحله اول و مقدماتی برای حرکت به سمت 

جامعه فعال و اقتصاد پویا و مقاومتی، مدنظر قرار گرفته است. 

تحلیل‌های کمی و پردازش داده‌های اقتصادی در کنار تحلیل 

 )Big Data( نظرسنجی‌ها و داده‌های بزرگ مقیاس فضای مجازی

از یک‌سو و نیز تحلیل خبرگانی و مصاحبه‌های عمیق و پنل‌های 

تخصصی و نشست‌های علمی از سوی دیگر، دو بازوی اصلی 

تحلیل تاب‌آوری انقلاب اسلامی محسوب می‌شوند. 

  حوزه رفاه یکی از مهم‌ترین حوزه‌های راهبردی کشور است

بر این اساس یکی از کارویژه‌های گروه آینده‌پژوهی اجتماعی- 

فرهنگی، حوزه رفاه و تامین اجتماعی است. در این حوزه، تاکنون 

بیش از 70 مصاحبه عمیق با صاحب‌نظران و کارشناسان و 

خبرگان حوزه رفاه اعم از مدیران ارشد با سابقه در نهادهای مرتبط، 

پژوهشگران و تحلیلگران توانمند اندیشگاهی و اساتید دانشگاهی 

انجام شده است. همچنین داده‌های آماری 35 ساله مربوط به 

هزینه- درآمد خانوارها با جامعه حدود 100هزار نفر در هر سال، 

مورد تحلیل کمی قرار گرفته و شاخص ترکیبی رفاه با ملاحظه بیش 

از 40 زیرشاخص، برای سه دهه گذشته محاسبه شده است. در 

نتیجه این اقدامات، فرازوفرود وضعیت رفاهی کشور و صورت‌های 

سیاستگذاری آن مشخص شده و امکان تحلیل سیاستی در نقاط 

عطف رفاه ایرانیان پدید آمده است.  بررسی‌های گروه آینده‌پژوهی 

اجتماعی- فرهنگی نشان می‌دهد، حوزه رفاه یکی از مهم‌ترین و 

با اولویت‌ترین حوزه‌های راهبردی کشور است. به همین دلیل، 

پژوهشکده چشم‌انداز با نظر دبیر محترم مجمع تشخیص مصلحت 

نظام درخصوص تمرکز بر سیاستگذاری اجتماعی، از ابتدای 

امسال در تدوین سیاست‌های کلی رفاه و تامین اجتماعی ایفای 

نقش می‌کند و در این زمینه می‌کوشد سایر اندیشکده‌های فعال، 

توانمند و جوان کشور را در این فرآیند مشارکت دهد. 

گفتید یکی دیگر از گروه‌ها نیز گروه آینده‌پژوهی و حکمرانی 

است؛ در این گروه چه کاری انجام می‌شود؟

سومین گروه پژوهشی با محورهای مطالعاتی هزینه‌زایی برای 

تصمیم‌گیری اشتباه در عرصه حکمرانی، سیاست‌پژوهی و 

تحلیل اثرات و پیامدهای سیاستگذاری و نهایتا آینده‌پژوهی 

در خط‌مشی‌گذاری، فعالیت‌های خود را از انتهای سال 1397 

آغاز کرده است. پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی با محوریت 

این گروه در سال 1398، میزبان یازدهمین عصرانه اندیشگاهی 

با عنوان »تاوان صیاثط گذاری« بوده و برای »تبیین گفتارهای 

کارشناسی با هدف هزینه‌زایی برای سیاستگذاری غلط و نقش 

اندیشکده‌ها در این میدان« نتایج و مهم‌ترین یافته‌های خود را 

به سمع‌ونظر جمع اندیشگاه‌ها رساند. این گروه در تلاش است 

تا با ادغام حوزه‌های سیاست‌پژوهی و آینده‌پژوهی، دلالت‌های 

محکم برای شیوه‌های حکمرانی نرم را شناسایی کرده و به تولید 

گزارش‌های کارشناسی و خلاصه‌های سیاستی بپردازد. 

فولادگر، رئیس پژوهشکده چشم‌انداز و آینده‌پژوهی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« مطرح کرد

ماموریت ما ارائه راه حل برای مسائل اولویت‌دار کشور است
سارا طاهری

 روزنامه‌نگار


